

SCAN GROS IMPEX ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/07/2014

Hans-Jørgen Jessen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SCAN GROS IMPEX ApS Karpedam 7 6200 Aabenraa
	CVR-nr: 32081606 Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013
Bankforbindelse	Sydbank Rathausplatz 11 24937 Flensburg DE Tyskland
Revisor	Dansk Revision Tønder I/S Reg. Revisionsinteressentskab Alexandrinevej 1 6270 Tønder CVR-nr: 33219229

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af varer til grænsehandlen samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets omkostninger i forbindelse med driften har været kraftigt stigende i regnskabsåret 2013 og dermed resulteret i et underskud. Selskabets ledelse er opmærksom herpå og forventer, at der kan opnås besparelser på omkostningssiden i regnskabsåret 2014.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Selskabets søsterselskab har for året 2013 haft et tilfredsstillende resultat og ledelsen forhandler med koncernens bankforbindelse omkring en forlængelse af søsterselskabets kreditfaciliteter. Eftersom Scan Gros Impex ApS kautionerer for søsterselskabet, er et udfald af disse forhandlinger afgørende for selskabets fremtid.

Ledelsen forventer, at søsterselskabet opnår tilsagn fra kreditinstitutter om fortsat at stille kreditfaciliteter til rådighed for de kommende 12 måneder.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat		247.424	116.536
Personaleomkostninger	1	-312.520	-52.880
Resultat af ordinær primær drift		-65.096	63.656
Andre finansielle indtægter	2	5.428	201
Øvrige finansielle omkostninger	3	-25.860	-7.951
Ordinært resultat før skat		-85.528	55.906
Ekstraordinært resultat før skat		-85.528	55.906
Skat af årets resultat		0	-13.976
Årets resultat		-85.528	41.930
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-41.930	41.930
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-43.598	0
I alt		-85.528	41.930

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		181.871	124.321
Andre tilgodehavender	4	38.851	243.921
Tilgodehavender i alt		220.722	368.242
Likvide beholdninger		23.832	25.394
Omsætningsaktiver i alt		244.554	393.636
AKTIVER I ALT		244.554	393.636

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-43.598	0
Egenkapital i alt	5	81.402	125.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.963	26.521
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		102.035	147.306
Anden gæld		22.154	52.880
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	41.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		163.152	268.637
Gældsforpligtelser i alt		163.152	268.637
PASSIVER I ALT		244.554	393.637

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Løn og gager	309.280	52.700
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.240	180
	<u>312.520</u>	<u>52.880</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2013 kr.	2012 kr.
Renteindtægt fra selskabsdeltager	5.428	0
	<u>5.428</u>	<u>0</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Renter tilknyttede virksomheder	5.319	7.679
Andre finansielle omkostninger	20.541	272
	<u>25.860</u>	<u>7.951</u>

4. Andre tilgodehavender

	2013 kr.	2012 kr.
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	751	22.088
Periodeafgrænsningsposter	20.436	28.704
Andre tilgodehavender	17.664	193.129
	<u>38.851</u>	<u>243.921</u>

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 9% hvilket ultimo året svarer til 10%.
Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	0	0	125.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	41.930	41.930
Årets resultat	0	0	-85.528	0	-85.528
Egenkapital ultimo	125.000	0	-85.528	41.930	81.402

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets omkostninger i forbindelse med driften har været kraftigt stigende i regnskabsåret 2013 og dermed resulteret i et underskud. Selskabets ledelse er opmærksom herpå og forventer, at der kan opnås besparelser på omkostningssiden i regnskabsåret 2014.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Selskabets søsterselskab har for året 2013 haft et utilfredsstillende resultat og ledelsen forhandler med koncernens bankforbindelse omkring en forlængelse af søsterselskabets kreditfaciliteter. Eftersom Scan Gros Impex ApS kautionerer for søsterselskabet, er et udfald af disse forhandlinger afgørende for selskabets fremtid.

Ledelsen forventer, at søsterselskabet opnår tilsagn fra kreditinstitutter om fortsat at stille kreditfaciliteter til rådighed for de kommende 12 måneder.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet kautionerer for de øvrige koncernselskabers mellemværende overfor koncernens bankforbindelse.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.